

EMS - Euro Care Holding ApS

Løngangen 3
4100 Ringsted

CVR-nr. 39540738

Årsrapport for 2019

(Opstillet uden revision eller review)

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. september 2020

Inge Høwisch Bøgvald
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EMS - Euro Care Holding ApS Inge Høwisch Bøgvald Løngangen 3 4100 Ringsted
CVR-nr.	39540738
Hjemsted	Ringsted
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Inge Høwisch Bøgvald, Direktør
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Allé 350A, 2 2605 Brøndby
CVR-nr.	29198535

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formueforvaltning, investering i aktier og anparter, og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -45.733, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 27.937, og en egenkapital på kr. 10.169.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er derved omfattet af Selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil skabe positiv udvikling i driften og derved retablere egenkapitalen via egen indtjening.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-15.694	-5.109
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-30.000	0
Driftsresultat		<u>-45.694</u>	<u>-5.109</u>
Finansielle omkostninger		-39	-2.490
Resultat før skat		<u>-45.732</u>	<u>-7.599</u>
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		<u>-45.732</u>	<u>-7.599</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-45.732	0
Resultatdisponering		<u>-45.732</u>	<u>0</u>

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.000	50.000
Materielle anlægsaktiver		<u>20.000</u>	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver		<u>20.000</u>	<u>50.000</u>
Likvide beholdninger		<u>7.937</u>	<u>526</u>
Omsætningsaktiver		<u>7.937</u>	<u>526</u>
Aktiver		<u>27.937</u>	<u>50.526</u>

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		51.000	50.000
Overført resultat		-40.831	-7.599
Egenkapital		10.169	42.401
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	3.125
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.269	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.500	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		17.769	8.125
Gældsforpligtelser		17.769	8.125
Passiver		27.937	50.526
Usikkerhed om going concern	2		
Eventualforpligtelser	3		
Ejerskab	4		
Antal ansatte	5		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-7.599	42.401
Kapitalforhøjelse	1.000	0	1.000
Overkurs ved kapitalforhøjelse	0	12.500	12.500
Årets resultat	0	-45.732	-45.732
Egenkapital 31. december 2019	51.000	-40.831	10.169

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2019	2018
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er derved omfattet af Selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil skabe positiv udvikling i driften og derved retablere egenkapitalen via egen indtjening.

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen og repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Inge Høwisch Bøgvald, Løngangen 3, 4100 Ringsted.

5. Antal ansatte

Antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
---------------	----------	----------